12/2022
Outillage et accessoires
8..1
8
8
Application Code Produit Page
Visseuse pneumatique UT5964S  ` 8.242
Perceuses visseuses

HD25-25-HEX¼ 25 57096 Boîte 10
HD30-25-HEX¼ 25 57097 Boîte 10
HD40-25-HEX¼ 25 57098 Boîte 10
Embout HD 70 mm HD20-70-HEX¼ 70 57101 Boîte 3
HD30-70-HEX¼ 70 57102 Boîte 3
HD40-70-HEX¼ 70 57103 Boîte 3
Signification des symboles
 Stock France       Stock Europe     Sur demande
12/20228.10
Outillage et accessoires
8
Application Désignation Empreinte N° art. longueur pcs Stock
Embout cruciforme H
entrée ¼
H1-25-HEX1/4" Empreinte H1 25369 25 10
H2-25-HEX1/4“ Empreinte H2 25370 25 10
H2-50-HEX1/4“ Empreinte H2 57536 50 10
H2-70-HEX1/4“ Empreinte H2 23734 70 10
H2-90-HEX1/4“ Empreinte H2 57538 90 10
H2-152-HEX1/4“ Empreinte H2 1016588 15 10
H3-25-HEX1/4“ Empreinte H3 25371 25 10
Embout cruciforme H
entrée filetée
H2A-45-10/32"UNF H2 Minoré 10/32 UNF 1260501 45 10
H2A-33-M5 H2 Minoré M5 1260500 33 10
H2A-45-M6-N H2 Minoré M6 1260502 45 10
H2-45-M5 H2 M5 23629 45 10
Embout cruciforme Z
entrée ¼
Z1-70-Hex1/4“ Empreinte Z1 810556 70 10
Z2-25-Hex1/4“ Empreinte Z2 25361 25 10
Z2-50-HEX1/4“ Empreinte Z2 25362 50 10
Z2-70-HEX1/4“ Empreinte Z2 88385 70 10
Z3-50-HEX1/4“ Empreinte Z3 9283 50 10
Z3-89-Hex1/4“ Empreinte Z3 994107 90 10
Embout SR
entrée ¼
entrée VF
SR1-25-HEX1/4" Empreinte SR1 1146916 25 10
SR1-50-HEX1/4“ Empreinte SR1 1146912 50 10
SR1-89-HEX1/4“ Empreinte SR1 1146914 89 10
SR2-25-HEX1/4“ Empreinte SR2 1146918 25 10
SR2-49-HEX1/4“ Empreinte SR2 1146921 50 10
SR2-68-HEX1/4“ Empreinte SR2 1146910 68 10
SR2-68-HEX1/4“ MINORE* Empreinte SR2 1145723 68 10
SR2-89-HEX1/4“ Empreinte SR2 1146922 89 10
SR2-150-HEX1/4“ Empreinte SR2 1146923 150 10
SR2-204A Empreinte SR2 1146924 50 10
Chevilles et embouts
Embouts
*Conseillé pour les empreintes SR2 laquées
SR268 mm1146910
SR249 mm1146921
Signification des symboles
 Stock France       Stock Europe     Sur demande
12/2022
Outillage et accessoires
8..11
8
Embouts
Application Désignation Empreinte N° art. longueur pcs Stock
Embout TORX®
entrée ¼
entrée 5/16
T10-25-HEX1/4“ Empreinte T10 502251 25 10
T15-70-HEX1/4" Empreinte T15 24011 70 10
T20-25-HEX1/4“ Empreinte T20 769471 25 10
T20-50-HEX1/4“ Empreinte T20 1090061 50 10
T20-70-HEX1/4“ Empreinte T20 23486 70 10
T25-25-HEX1/4“ Empreinte T25 24008 25 10
T25-49-HEX1/4“ Empreinte T25 57537 50 10
T25-70-HEX1/4“ Empreinte T25 23487 70 10
T25-90-HEX1/4“ Empreinte T25 654612 90 10
T30-25-HEX1/4“ Empreinte T30 24010 25 10
T30-50-HEX1/4“ Empreinte T30 24046 50 10
T30-70-HEX1/4“ Empreinte T30 23488 70 10
T30-90-HEX1/4“ Empreinte T30 654613 90 10
T30-200-HEX1/4“ Empreinte T30 987757 200 10
T40-25-HEX1/4“ Empreinte T40 769474 25 10
T40-90-HEX1/4“ Empreinte T40 654614 90 10
T30-35-HEX5/16“ Empreinte T30 23461 35 10
Embout TORX®
entrée filetée
T20-EV-S-33-M5 Empreinte T20 1414803 33 10
Embout TORX® "Wedge" T25W-25-Hex1/4“ Empreinte T25W 7662 25 10
T25W-50-HEX1/4“ Empreinte T25W 57540 50 10
T25W-90-Hex1/4“ Empreinte T25W 669834 90 10
T30W-50-HEX1/4“ Empreinte T30W 57539 50 10
Embout TAMPER TORX®  - entrée ¼ T25H-25-HEX1/4" Empreinte T25H 852012 25 10
Embout 6 pans HEX2-25-HEX1/4“ Ø 2 mm 1194035 25 10
HEX4-49-HEX1/4“ Ø 4 mm 742124 49 10
HEX5-25-HEX1/4“ Ø 5 mm 21333 25 10
Embouts

Porte-embouts
Application Désignation Empreinte N° art. Emballage pcs Stock
MagicFlip 1205175 Blister 1
ClicFix 1205057 Blister 1
Porte-embout magnétique PORTE-EMBOUT-ENTREE-1/4' Entrée et sortie ¼ 415023 73 1
Signification des symboles
 Stock France       Stock Europe     Sur demande
12/2022
Outillage et accessoires
8..13
8
Forets
Application Produit Désignation N° art. BL d x L pcs Stock
Foret béton
entrée SDS
SDS-5X160/100-SP 1407969 100 5X160 1
SDS-5X210/150-SP 1407970 150 5X210 1
SDS-5X310/250-SP 1408067 250 5X310 1
SDS-5,2X210/150-SP 1407981 150 5,2X210 1
SDS-5,2X310/250-SP 1407983 250 5,2X310 1
SDS-6X160/100-SP 1407974 100 6X160 1
SDS-6,5X260/200-SP 1407986 200 6,5X260 1
SDS-8X160/100-SP 1407989 100 8X160 1
SDS-8X210/150-SP 1407990 150 8X210 1
SDS-8X260/200-SP 1407991 200 8X260 1
SDS-10X160/100-SP 1407992 100 10X160 1
SDS-10X210/150-SP 1407993 150 10X210 1
SDS-16X260/200-SP 1634600 200 16X260 1
Foret béton armé
entrée SDS
SDS-5,5X210/150-PLUS 1605691 150 5,5X210 1
SDS-6x210/150-PLUS 1334256 150 6X210 1
SDS-6X260/200-PLUS 1334257 200 6X260 1
SDS-8X310/250-PLUS 1605710 250 8X310 1
Forets HSS série longue HSS-2,0X85/56 505994 56 2X85 10
HSS-3,0X100/66 504888 66 3X100 10
HSS-5,0X132/87 528711 87 5X132 10
HSS-6,0X139/91 1046369 91 6X139 10
HSS-7,2X156 1272081 - 7,2X156 10
HSS-7,7X165/109 497328 109 7,7X165 10
HSS-8,0X165/109 1027435 109 8X165 10
HSS-10,0X87/133 1210556 133 10X87 10
Forets brique creuse SDS-8X260/200-WALLSTER 1605709 200 8X260 1
SDS-10X260/210-WALLSTER 1614756 210 10X260 1
SDS-16X260/200-WALLSTER 1634559 200 16X260 1
Forets
Douilles
Application Produit Désignation N° art. Ø Longueur pcs Stock
Douilles DOUILLE 1/4-6P-7MM Magnétique 73910 7 mm 41 1